[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	15.12.2010 г.
	г. Ужур
	№ 11-83р

	О внесении изменений и признании утратившими силу

решений Ужурского районного Совета депутатов

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 30 Устава района, Ужурский  районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу следующие решения Ужурского районного Совета депутатов:

- от 20.10.2008 г. № 27-272 «Обеспечение безопасности жизнедеятельности дошкольных образовательных учреждений Ужурского района» на период 2009-2013 годы;

- от 20.10.2008 г. № 27-270 «О районной целевой программе «Обеспечение чистой питьевой водой муниципальных образовательных учреждений Ужурского района на 2009-2013 годы»;

- от 10.12.2007 г. № 22-220 «О районной целевой программе «Лицензирование, аттестация, аккредитация образовательных учреждений Ужурского района на 2008-2012 годы»;

- от 15.12.2008 г. № 29-314р «О внесении изменений в решение от 10.12.2007 г. № 22-220р «Лицензирование, аттестация, аккредитация образовательных учреждений Ужурского района на 2008-2012 годы»;

- от 10.12.2007 г. № 22-217р «О районной целевой программе «Совершенствование организации питания учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений Ужурского района на 2008-2012 годы»;
- от 15.09.2010 г. № 6-56р «О внесении изменений в решение № 22-217 от 10.12.2007 г. «Об утверждении районной целевой программы «Совершенствование организации питания учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений Ужурского района на 2008–2012 годы»;

- от 06.10.2010 г. № 7-60р «О внесении изменений в решение № 22-217 от 10.12.2007 г. «Об утверждении районной целевой программы «Совершенствование организации питания учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений Ужурского района на 2008–2012 годы»»;

2. Внести изменения в следующие решения и признать утратившими силу:

- пункты 11, 15, 16, 17 решения от 23.11.2009 г. № 37-368р
«О внесении изменений в районные целевые программы»;
- подпункт 1 пункта 1 решения от 10.06.2010 г. № 4-32р «О внесении изменений в районные целевые программы в сфере образования».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Сибирский хлебороб», но не ранее 01 января 2011 года.

4. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации (Казанцев Ю.П.).

Глава района

  Г.Н. Кузнецова